Pozice č.

Množství

   (mj.)

Popis

cena/ks

Sleva
Spolu


                               CZK

1)

1 Kus 
[image: image1.emf]1

  750

  780

  750


„NÁZEV PROFILU“ 750 x 750 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
_Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
544
544


PASIV HL

2,664 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

3,000 m
pŕíplatek za AL clip na rám

0,750 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

1 Kus
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

1 Kus
klika 8K bílá

2)

1 Kus 
[image: image2.emf]1 2

  1337,5   1337,5

  750

  780

  2675


„NÁZEV PROFILU“ 2675 x 750 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
2 x _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
2 x čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
2 x Sklopné, kličke nahoře (Premium)

Rozměr skla:





1.1
1160
544


2.1
1160
544


PASIV HL

7,790 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

6,850 m
pŕíplatek za AL clip na rám

2,675 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

0,750 m
příplatek za AL clip rám.stlpik 104mm

1,26 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4
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3)

1 Kus 
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  1000   1000

  2250

  2280

  2000


„NÁZEV PROFILU“ 2000 x 2250 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
2 x _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
2 x čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
OS levé (Premium)


OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
822
2044


2.1
822
2044


PASIV HL

NUTNO INSTALOVAT ZÁBRADLÍ - NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ
12,440 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

8,500 m
pŕíplatek za AL clip na rám

2,000 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

2,250 m
příplatek za AL clip rám.stlpik 104mm

3,36 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

4)

1 Kus 
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  1000   1000

  2250

  2280

  2000


„NÁZEV PROFILU“ 2000 x 2250 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
2 x _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
2 x čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
OS levé (Premium)


OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
822
2044


2.1
822
2044


PASIV HL

12,440 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

8,500 m
pŕíplatek za AL clip na rám

2,000 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

2,250 m
příplatek za AL clip rám.stlpik 104mm

3,36 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4
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5)

1 Kus 
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2

  1625   1000

  2250

  2280

  2625


„NÁZEV PROFILU“ 2625 x 2250 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
Fixní zasklení (Fix), _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
čiré        6-14-4-16-4  U=0,6


čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
FIX - Pevné v Ráme


OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
1523
2120


2.1
822
2044


PASIV HL

NUTNO INSTALOVAT ZÁBRADLÍ - NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ
9,750 m
pŕíplatek za AL clip na rám

2,625 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

2,250 m
příplatek za AL clip rám.stlpik 104mm

3,23 m²
příplatek za sklo 6mm lowE

6,220 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

1,68 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

6)

1 Kus 
[image: image6.emf]1

2

  1500   1000

  2250

  2280

  2500


„NÁZEV PROFILU“ 2500 x 2250 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
Fixní zasklení (Fix), _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
2 x čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
FIX - Pevné v Ráme


OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
1398
2120


2.1
822
2044


PASIV HL

NUTNO INSTALOVAT ZÁBRADLÍ - NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ
9,500 m
pŕíplatek za AL clip na rám

2,500 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

2,250 m
příplatek za AL clip rám.stlpik 104mm
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                               CZK

2,96 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

6,220 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

1,68 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

7)

1 Kus 
[image: image7.emf]1

  750

  780

  2000


„NÁZEV PROFILU“ 2000 x 750 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
Fixní zasklení (Fix)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
FIX - Pevné v Ráme

Rozměr skla:





1.1
1870
620


PASIV HL

3.316

3.316

5,500 m
pŕíplatek za AL clip na rám

186

1.023

2,000 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

0

0

1,16 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

480

557

8)

1 Kus 
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  750

  780

  750


„NÁZEV PROFILU“ 750 x 750 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
_Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
544
544


PASIV HL

2,664 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

3,000 m
pŕíplatek za AL clip na rám

0,750 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

1 Kus
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

1 Kus
klika 8K bílá
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                               CZK

9)

1 Kus 
[image: image9.emf]1 2

  875   875

  1625

  1655

  1750


„NÁZEV PROFILU“ 1750 x 1625 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
2 x _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
2 x čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
O levé (Premium)


OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
717
1419


2.1
717
1419


PASIV HL

9,520 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

186

6,750 m
pŕíplatek za AL clip na rám

186

1,750 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

0

2,04 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

480

1 Kus
klika 8K bílá

10)

1 Kus 
[image: image10.emf]1 2

  875   875

  1625

  1655

  1750


„NÁZEV PROFILU“ 1750 x 1625 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
2 x _Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
2 x čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
O levé (Premium)


OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
717
1419


2.1
717
1419


PASIV HL

9,520 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

6,750 m
pŕíplatek za AL clip na rám

1,750 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

2,04 m²
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

1 Kus
klika 8K bílá
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11)

1 Kus 
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  750

  780

  750


„NÁZEV PROFILU“ 750 x 750 mm

Rám:
4 x Rám 80mm 6K HL (180x05)+AL.klip

Křídlový sytém:
_Křídlo 77mm CL_AL.klip (180x20)

Barva dnu/ven:
bíla / AC RAL

Výplň:
čiré        4-16-4-16-4  U=0,6

Kování:
OS pravé (Premium)

Rozměr skla:





1.1
544
544


PASIV HL

2,664 m
příplatek za AL clip křídlo 180x20

3,000 m
pŕíplatek za AL clip na rám

0,750 m
podkladový profil 30mm (PP410THKI)

1 Kus
příplatek za sklo 4-16-4-16-4

1 Kus
klika 8K bílá

